
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A 

ZADÁVACÍ PODMÍNKY 
  

Výběrové řízení 

Zakázka malého rozsahu, která je zadávána na základě obecné výjimky podle § 31 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“)  

Název veřejné zakázky 

Zajištění poznávacího zájezdu-Itálie 2023  

  

Zadavatel: příspěvková organizace dle § 4 odst. 1 

písm. d) ZZVZ 
Druh veřejné zakázky: Cestovní služby 

Zadavatel veřejné zakázky 

Střední škola průmyslová a umělecká Hodonín, příspěvková organizace   

 

Klasifikace předmětu dle nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 2195/2002 a nařízení 

Komise č. 2023/2008: Kód/y CPV: 

3500000-4 Služby cestovních agentur, tour operátorů a pomoc turistům 

63515000-2 Cestovní služby 
 



Podáním nabídky ve výběrovém řízení přijímá účastník plně a bez výhrad zadávací podmínky 

obsažené ve výzvě, včetně všech příloh a případných dodatků k výzvě. Předpokládá se, že účastník 

před podáním nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny, podmínky, termíny a specifikace 

obsažené ve výzvě a bude se jimi řídit. Údaje uvedené ve výzvě vymezují závazné požadavky 

zadavatele na plnění veřejné zakázky. Těmito požadavky je účastník povinen se řídit při zpracování 

nabídky a předkládání dokladů k prokázání kvalifikace. 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
 

Název zadavatele:   Střední škola průmyslová a umělecká Hodonín, příspěvková  

    organizace 

Sídlo:           Hodonín, Brandlova 32 

Právní forma:  příspěvková organizace zřízená územně samosprávným celkem  

Zastoupený:        PaedDr. Ivo Kurz, ředitel 

IČ:           00559539 

DIČ:      neplátce DPH 

e-mail :   info@prumyslovka.cz 

www :   www.prumyslovka.cz  

profil zadavatele:  https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_151.html 

tel.:   +420 518 351 076 

           

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

2.1. KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Klasifikace předmětu dle nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 2195/2002 a nařízení 

Komise č. 2023/2008: Kód/y CPV: 3500000-4 Služby cestovních agentur, tour operátorů a 

pomoc turistům, 63515000-2 Cestovní služby 

 

2.2. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 444600,- Kč vč. DPH. 

Zadavatel stanovil maximální (nepřekročitelnou) částku na 1 studenta včetně DPH na 7800 Kč. 

V případě překročení této částky je zadavatel oprávněn účastníka řízení z tohoto výběrového 

řízení vyloučit. 
 

2.3. POPIS PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zajištění poznávacího zájezdu Itálie – Řím, Modena 

v délce 5 dnů včetně cesty pro studenty a pedagogický doprovod. Bližší specifikace je uvedena 

v Příloze č. 1 této výzvy. 
 

3. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 
 

Doba plnění je od  27.4.2023 do 1.5.2023 

Místo plnění je Itálie se zvláštním důrazem na Řím  

 

mailto:info@prumyslovka.cz
http://www.prumyslovka.cz/
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_151.html


4. POŽADAVKY ZADAVATELE NA KVALIFIKACI A DALŠÍ PODMÍNKY 

Zadavatel požaduje, aby dodavatel prokázal splnění kvalifikace v tomto rozsahu: 

 

4.1. ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST 

Dodavatel prokáže splnění základní způsobilosti předložením čestného prohlášení podepsaného 

dodavatelem (resp. osobou oprávněnou jednat jménem dodavatele) 

Čestné prohlášení je přílohou č. 2 této výzvy. 

 

4.2. PROFESNÍ ZPŮSOBILOST 

 

Dodavatel musí prokázat splnění profesní způsobilosti předložením: 

a) výpisu z obchodního rejstříku, 

b) dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 

oprávnění či licenci, 

c) dokladu potvrzujícím pojištění cestovní kanceláře proti úpadku. 

 

Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti předložením příslušného dokladu v prosté kopii 

originálu. 

 

5. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

5.1. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY, NÁVRH SMLOUVY  

Zadavatel jako součást zadávací dokumentace předkládá obchodní podmínky. Obchodní a 

platební podmínky stanovené pro veřejnou zakázku jsou vymezeny ve formě a struktuře návrhu 

smlouvy. Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat za uchazeče, předloží uchazeč 

jako nedílnou součást své nabídky. Uchazeč do obchodních podmínek, resp. vzoru návrhu 

smlouvy, doplní výhradně údaje nezbytné pro vznik smlouvy (zejména vlastní identifikační 

údaje, nabídkovou cenu a popřípadě další údaje). Uchazeč není oprávněn činit v závazném 

návrhu smlouvy jakékoliv změny v neprospěch zadavatele. Nabídka dodavatele musí respektovat 

stanovené obchodní a platební podmínky a v žádné části nesmí obsahovat ustanovení, které by 

bylo v rozporu se zadavatelem stanovenými podmínkami. 

5.2. NABÍDKOVÁ CENA  

Nabídkovou cenou se pro účely řízení rozumí celková cena v české měně, tj. v Kč a to za 

všechna dílčí plnění, včetně daně z přidané hodnoty. Nabídková cena musí obsahovat veškeré 

nutné náklady, včetně všech nákladů souvisejících (poplatky, vedlejší náklady atp.). V rámci 

nabídky dodavatele je údaj o nabídkové ceně uváděn na několika místech nabídky. Je povinností 

dodavatele, aby veškeré jím uváděné cenové údaje byly ve všech částech nabídky shodné. 

Jakýkoliv rozpor v cenových údajích v nabídce zjištěný při otevírání obálek s nabídkami, nebo 

při posuzování a hodnocení nabídek je nesplněním této zadávací podmínky, která může vést až 

k vyřazení nabídky. Zadavatel má právo v takovém případě dodavatele vyzvat k vyjasnění 

nabídky. V případě jakéhokoliv rozporu v cenových údajích v nabídce dodavatele, se za hodnotu 

celkové nabídkové ceny považuje údaj uvedený na krycím listu nabídky 

 



6 PRAVIDLA HODNOCENÍ NABÍDEK 

Základním hodnotícím kritériem je splnění podmínek a nejnižší nabídková cena ve vztahu k 

předmětu veřejné zakázky. Bude hodnocena celková výše nabídkové ceny za celé plnění 

předmětu zakázky v Kč včetně DPH.  

Nejnižší nabídková cena včetně DPH váha: 100 %  

Zadavatel vyhlásí jako vítěznou tu nabídku, která bude mít na krycím listu nejnižší nabídkovou 

cenu. Nabídky se stejným hodnocením budou seřazeny losem. Losování provede pověřená 

hodnotící komise, průběhu losování jsou oprávněni zúčastnit se pověření zástupci dodavatelů. 

 

7 POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ CENOVÉ NABÍDKY 

 

Nabídka musí splňovat požadavky na prokázání kvalifikace účastníka výběrového řízení a bude 

zpracována v českém jazyce. Nabídka musí mít veškeré náležitosti požadované touto zadávací 

dokumentací. 

Nabídky se podávají v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje pro zadávání 

veřejných zakázek Jihomoravského kraje E-ZAK:  

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_151.html 
 

8 LHŮTA PRO PODÁVÁNÍ NABÍDEK 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 10. 2. 2023 v 10:00 hodin.  

 

9 OSTATNÍ PODMÍNKY 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu 

zadavatele. V takovém případě se oznámení o výběru nejvhodnější nabídky považuje 

za doručené všem účastníkům výběrového řízení okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele.  

Vybraný dodavatel je povinen poskytnout zadavateli součinnost směřující k podpisu smlouvy 

nejpozději ve lhůtě 7 pracovních dnů od data uveřejnění oznámení o výběru nejvhodnější 

nabídky na profilu zadavatele. V případě, že vybraný dodavatel tuto součinnost zadavateli bez 

objektivního důvodu neposkytne, je zadavatel oprávněn vyzvat k podpisu smlouvy dodavatele, 

který se umístil jako další v pořadí (opět ve lhůtě 7 pracovních dnů). Tento postup může 

zadavatel aplikovat opakovaně.  

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit předmětné výběrové řízení, nejpozději však do podpisu 

smlouvy. 

Zadavatel si vyhrazuje právo měnit, doplnit či upřesnit podmínky výběrového řízení. 

Kompletní zadávací dokumentace je zadavatelem poskytována po celou dobu běhu lhůty pro 

podání nabídek dálkovým přístupem na profilu zadavatele na adrese:  

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_151.html 

 

 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_151.html
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_151.html


10 PŘÍLOHY 
 

1. Specifikace předmětu plnění  

2. Krycí list nabídky 

3. Čestné prohlášení 

4. Obchodní podmínky – návrh smlouvy podepsaný oprávněnou osobou  

 

V Hodoníně dne 2.2.2023 

 

 

 

 

        PaedDr. Ivo Kurz, v.r. 

                    ředitel 
 


		2023-02-02T11:34:44+0100
	Ivo Kurz




